conforme consta no Termo de Posse, arquivado neste oficio de notas 
na pasta 01/2018, As fls.036 a 038 de Contratos Sociais e 
Certidões Simplificadas utilizadas em Escrituras e Procurações; 
OUTORGADO COMPRADOR ADQUIRIU A TOTALIDADE DO IMÓVEL SUPRA 
MATRICULADO E CARACTERIZADO; pelo prego certo e ajustado de 
R$350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), os quais serão 
pagos mediante Transferência Bancária, junto a CAIXA ECONÔMICA 
FEDERAL na Ag.1767, C/C n°1670-9, em favor da Empresa ULTRA PNEUS 
LTDA, inscrita no CNPJ n°03.165.911/0001-67, dos quais dão ao 
mesmo, plena, geral e irrevogável quitação, e desde já transferem